



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	EMPRESA 1: CARLOS MIGUEL DE JESUS JIMENEZ DELGADO				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	MURAL GUERRA DEL CHACO: Cartel de obra metalico con soporte	N/A	Paraguay	1,00	1.350.000	1.350.000
2	Pilar metálico - viga perfil U reticulada	N/A	Paraguay	12,90	460.000	5.934.000
3	Piso - Base para pilar metálico de Hº Aº	N/A	Paraguay	3,00	500.000	1.500.000
4	Construcción de Estructura metálica - bastidor de caño con fondo ACM	N/A	Paraguay	60,36	475.000	28.671.000
5	Servicio de colocación estructuras metálicas decorativas: Corpórea para mural	N/A	Paraguay	1,00	17.495.000	17.495.000
6	Servicio de colocación estructuras metálicas decorativas: Ploteado para listado de nombres	N/A	Paraguay	2,00	1.300.000	2.600.000
7	Instalaciones eléctricas de Luces tipo sombra y bordes	N/A	Paraguay	1,00	5.500.000	5.500.000
8	Iluminación: postes metálicos con luces unidireccionales	N/A	Paraguay	2,00	2.000.000	4.000.000
9	Piso adoquín tipo paver	N/A	Paraguay	24,00	190.000	4.560.000
10	Cordón de hormigón armado	N/A	Paraguay	22,00	170.000	3.740.000
11	Conexión de Instalación eléctrica	N/A	Paraguay	1,00	3.000.000	3.000.000
12	servicio de pintura	N/A	Paraguay	1,00	3.000.000	3.000.000
13	PASARELA METALICO Y LETRAS CORPOREAS: Cartel de obra metalico con soporte	N/A	Paraguay	1,00	1.350.000	1.350.000
14	Pasarela con chapa negra antideslizante 3mm	N/A	Paraguay	34,00	1.470.000	49.980.000
1	Pilar metálico - perfil U reticulada	N/A	Paraguay	8,00	450.000	3.600.000
16	pilar cilíndricos de metal para soporte	N/A	Paraguay	18,00	750.000	13.500.000
17	Construcción de Estructura metálica para montaje de letras corpóreas - recubierto con ACM	N/A	Paraguay	10,00	1.600.000	16.000.000
18	Base de Hº Aº para estructura metálica	N/A	Paraguay	8,0	730.000	5.840.000
19	Escalera de chapa pegable	N/A	Paraguay	6,00	1.500.000	9.000.000
20	Base de Hº Aº para escalera	N/A	Paraguay	2,00	600.000	1.200.000
21	Baranda Metálica	N/A	Paraguay	81,20	400.000	32.480.000
22	Soporte para luz solar led 5m de alto	N/A	Paraguay	6,00	600.000	3.600.000
23	Alumbrado led solar de 200w	N/A	Paraguay	6,00	950.000	5.700.000
24	Soporte para reflector solar	N/A	Paraguay	4,00	350.000	1.400.000
25	Reflector solar de 200w	N/A	Paraguay	4,00	580.000	2.320.000
26	Servicio de colocación estructuras metálicas decorativas: Letras Corpóreas PIRIBEBUY con logotipo del campanario	N/A	Paraguay	1,00	24.480.000	24.480.000
27	Servicio de colocación estructuras metálicas decorativas: Letras corpóreas CIUDAD HEROICA	N/A	Paraguay	13,00	300.000	3.900.000
28	servicio de pintura	N/A	Paraguay	1,00	8.000.000	8.000.000
TOTAL						263.700.000



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.